Registro de preços para a aquisição de bens e materiais de consumo de tecnologia da informação e
comunicação destinados ao departamento administrativo e acadêmico do órgão gerenciador e entidades
participantes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 2.082.207,45 (dois milhões, oitenta e dois mil duzentos e sete reais e quarenta e
cinco centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 29/11/2023 ÀS 09:30 (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por item

MODO DE DISPUTA:
Aberto e Fechado

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
São exclusivos ME/EPP os itens 05, 07, 09, 10, 11, 12, 13

[...]

atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à
contratação, endereço atual da Contratante e local em que foi executado o objeto Contratado, dentre outros
documentos.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1.O custo estimado total da contratação é de R$ 2.082.207,45 (dois milhões, oitenta e dois
mil duzentos e sete reais e quarenta e cinco centavos), conforme custos unitários apostos
na   tabela acima.

10.ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1.As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados
no Orçamento Geral da União.